
О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
                   № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 025/01/17 - 485/2023 по признакам нарушения  части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в действиях администрации Дальнегорского городского
округа (ОГРН: 1022500615587,  ИНН: 2505003208), ограничивших 
конкуренцию при проведении 13.05.2022  конкурса  по отбору
управляющей организации для управления МКД (здания общежития) № 36
по проспекту 50 лет Октября в г. Дальнегорске (далее-конкурс),
выразившихся в ненадлежащем информационном обеспечении
проведения конкурса, вследствие чего была ограничена возможность
участия заинтересованных хозяйствующих субъектов в конкурсе,
сокращено количество участников конкурса, и в обеспечении ООО
«Приоритет» преимущественного участия в конкурсе в отсутствии иных
конкурентов на получение права заключения договора управления
зданием муниципального общежития.   

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 025/01/17-485/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 

    

 

 руководитель  Управления;

Члены Комиссии: 

 

 

 

ведущий специалист-эксперт отдела

контроля органов власти;

специалист-эксперт отдела контроля

торгов;

специалист-эксперт   отдела контроля

органов власти  

   

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии



 

Врио руководителя                                                                                        


